
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 липня 2023 року № 80                                                              

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін у рішення 

виконавчого комітету  

Великобичківської селищної ради  

№ 62 від 20.06.2023 р.  

«Про заборону проведення масово-розважальних 

 заходів у закладах ресторанного господарювання 

та сфери послуг у нічний час  

на території Великобичківської ТГ» 

 

          Керуючись частиною статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», законами України « Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо надання органам місцевого самоврядування 

повноважень встановлювати обмеження продажу пива ( крім безалкогольного), 

алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових», «Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, 

алкогольних напоїв та тютюнових виробів», враховуючи Указ Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 « Про введення воєнного стану в Україні», 

беручи до уваги лист начальника Рахівського РВП ГУ НП в Закарпатській 

області вих. № 2643 від 09.06.2023р., що продаж алкогольних напоїв створює 

напружену соціально-психологічну обстановку серед жителів громади, а також 

значно збільшує ризик скоєння правопорушень та настання нещасних випадків 

внаслідок зловживання алкоголем виконком Великобичківської селищної ради - 

 

                                                     В И Р І Ш И В: 

 

   1. п.1 рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради від 

20.06.2023р. № 62 викласти у наступній редакції: 

« Заборонити проведення масово-розважальних заходів у закладах ресторанного 

господарства у нічний час ( з 22:00 до 8:00 наступної доби) та обмежити роботу 

магазинів роздрібної та гуртової торгівлі, кіосків, кафе, кафе-магазинів, терас та 

інших закладів сфери послуг у нічний час ( з 22:00 до 8:00 наступної доби)  на 

території Великобичківської ТГ до моменту припинення чи скасування воєнного 

стану.» 



 

 

    2.  п. 2 та п. 3 рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

«Про заборону проведення масово-розважальних заходів у закладах 

ресторанного господарювання та сфери послуг у нічний час на території 

Великобичківської ТГ»  від 20.06.2023р. № 62 залишити без змін. 

    

 

 

 

 

   

 

Селищний голова                                                                         Олег БУРСА 
 

 


